



Samsun Üniversitesi
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi
Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Bölümü



Yarıyıl	Kodu	Adı	T+U	Kredi	AKTS
Güz	UİT205	Mikro İktisat	3+0	3	4

Öğrenim Türü	Dersin Dili	Dersin Düzeyi	Dersin Staj Durumu	Dersin Türü(Z/S)
Örgün Eğitim	Türkçe	Lisans	Yok	Z

Bölümü	Ön Koşul	Dersin Koordinatörü	Dersi Veren Öğretim Üyesi	Dersin Yardımcıları
Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret Bölümü	Yok		Prof. Dr. Selahattin KAYNAK	

Dersin Amacı: Bu dersin amacı mikroekonomi bilgilerini vermek ve çeşitli ekonomik yaklaşımları öğretmektir.

Öğretim Yöntem ve Teknikleri: Anlatım Yöntemi, Sunum, Tartışma

Dersin Kaynakları:

Zeynel Dinler, 2019, Mikro Ekonomi, Ekin Kitabevi
Erdal Ünsal, 2017, Mikro İktisat, Murat Yayınları

Hafta	Konular (Haftalık Ders Konuları)	Ön Hazırlık
1	Mikroekonomide Temel Kavramlar	Ders Kaynaklarının İncelenmesi
2	Arz ve Talep	Ders Kaynaklarının İncelenmesi
3	Arz ve Talep Uygulamaları	Ders Kaynaklarının İncelenmesi
4	Tüketici Tercihleri, Tüketici Tercihleri: Uygulama	Ders Kaynaklarının İncelenmesi
5	Firmalar ve Üretim	Ders Kaynaklarının İncelenmesi
6	Maliyetler	Ders Kaynaklarının İncelenmesi
7	Rekabetçi Firma ve Piyasalar, Rekabetçi Piyasa Uygulamaları,	Ders Kaynaklarının İncelenmesi
8	Tekel, Fiyatlama ve Reklam	Ders Kaynaklarının İncelenmesi
9	Oligopol, Tekelci Rekabet	Ders Kaynaklarının İncelenmesi
10	Oyun Teorisi	Ders Kaynaklarının İncelenmesi
11	Faktör Piyasaları	Ders Kaynaklarının İncelenmesi
12	Faiz Oranları, Yatırım ve Sermaye Piyasaları	Ders Kaynaklarının İncelenmesi
13	Genel Denge ve Ekonomik Refah	Ders Kaynaklarının İncelenmesi
14	Belirsizlik, Dışsallıklar, Serbest Mallar ve Kamusal Mallar, Asimetrik Bilgi, Sözleşmeler ve Ahlaki	Ders Kaynaklarının İncelenmesi

Çöküşler.

No	Dersin Öğrenme Çıktısı
1	Temel iktisadi kavram ve teorileri öğrenebilir.
2	Kaynak dağılımında piyasa mekanizmasının önemini kavrayabilir.
3	Tüketicinin ekonomik davranışını analiz edebilir.
4	Mikro iktisat ile ilgili tartışmalara katılabilir.
5	Gelir ve ikame etkilerin açıklayabilir.
6	Esneklik ile ilgili analiz yapabilir.